

Artikel-Nr.:
182500134100

Artikelbezeichnung:
CHAESCHUEECHLI TK 9.5CM 115G
RAMEQUIN TK 9.5CM 115G
TORTINA AL FORMAGGIO TK 9.5CM 115G

Füllmenge:
115 g

Alternative Artikelbezeichnung:
Chäschüechli ø 9,5 cm
Ramequin, ø 9,5 cm
Tortina al formaggio, ø 9,5 cm

Sachbezeichnung:

Mürbteig mit Käsefüllung, tiefgekühlt
Pâte Brisée fourrée au fromage, surgelée
Pasta frolla con ripieno di formaggio, surgelata

Aufbewahrungshinweis:

Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Zutaten: Wasser, **Weizenmehl**, **Käse** 19%, **Magermilch**, pflanzliche Öle (Palm, Raps, Sonnenblumen), **Vollei** (aus Bodenhaltung), Stärken (Kartoffeln, Mais), **Weizenprotein**, **Weizenfasern**, **Eiweisspulver** (aus Bodenhaltung), Kochsalz jodiert, **Magermilchpulver**, **Milchprotein**, Gewürze, **Milchzucker**, **Malzmehl aus Gerste**.

Ingrédients: eau, **farine de blé**, **fromage** 19%, **lait écrémé**, huiles végétales (palme, colza, tournesol), **oeuf entier** (d'élevage au sol), amidons (pommes de terre, maïs), **protéine de blé**, **fibres de blé**, **blanc d'oeuf en poudre** (d'élevage au sol), sel de cuisine iodé, **lait écrémé en poudre**, **protéines du lait**, épices, **lactose**, **farine de malt d'orge**.

Ingredienti: acqua, **farina di frumento**, **formaggio** 19%, **latte magro**, oli vegetali (palma, colza, girasole), **uovo intero** (d'allevamento al suolo), amidi (patate, granoturco), **proteina di frumento**, **fibre di frumento**, **albume in polvere** (d'allevamento al suolo), sale da cucina iodato, **latte magro in polvere**, **proteine del latte**, spezie, **lattosio**, **farina di malto d'orzo**.

| Nährwerte valeurs nutritives valori nutritivi | 100 g |
|---|--------------------|
| Energie énergie energia | 1096 kJ (263 kcal) |
| Fett matières grasses grassi | 17 g |
| davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi | 7 g |
| Kohlenhydrate glucides carboidrati | 18 g |
| davon Zucker dont sucres di cui zuccheri | 2 g |
| Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari | 1 g |
| Eiweiss protéines proteine | 9 g |
| Salz sel sale | 0.98 g |

Mutationsgrund: Allergenhinweis, Altern. Artikelbez.

Gültig ab: 22.03.2016

EAN-Code: 7616700133820
MGB Artikel-Nr.: 182500134100